



۲
پاداش قصه پرغصه
مدافعان سلامت



۴
گزارش کامل از
سیدبندی لیگ قهرمانان

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۹ / ۹ جمادی الثانی ۱۴۴۲ / ۲۳ ژانویه ۲۰۲۱

نایب رئیس مجلس اعلام کرد:

۱۴ استان هر روز فقیرتر می شوند

وزیر آموزش و پرورش:

هر دانش آموز می تواند یک «خمینی» باشد



محسن حاجی میرزایی عنوان کرد: از هر دانش آموز می توان یک خمینی تولید کرد و به همین دلیل، معلمی شغل انبیا است. کار بزرگ را آدم های بزرگ انجام می دهند و باید کار با منش بزرگ انجام شود و برای انجام آن، روح بلند و عظیم داشت. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه هر فرد ظرفیت، توانمندی و پیچیدگی هایی دارد که همه این موارد معجونی از وضعیت انسان هایی است که در اختیار ما قرار می گیرند و ما وظیفه آموزش این افراد را بر عهده داریم، گفت: از هر دانش آموز می توان یک خمینی تولید کرد و به همین دلیل، معلمی شغل انبیا است... / صفحه ۲

وزیر نفت:

قدرتمندانه به بازار نفت برمی گردیم



وزیر نفت گفت: قدرتمندتر از گذشته به بازار بر می گردیم. بیژن زنگنه افزود: من نگران بازارهای از دست رفته نیستیم و خریداران نفت هم خود را به یک یا دو فروشنده محدود نمی کنند. وی گفت: در صورت لغو تحریم، قدرتمندتر از گذشته به بازار برمی گردیم، کوتاه تر از زمانی که فکر می کنید. زنگنه با بیان اینکه شرکت ها با امید زیادی در نمایشگاه حضور دارند، افزود: نمایشگاه نشاندهنده شکست تحریم ها علیه صنعت نفت است، چون اگر صنعت نفت زنده نبود، شرکت ها نمی توانستند در این نمایشگاه کاری انجام دهند.

ارز ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی تاثیر وحشتناکی بر روی اقشار ضعیف و کارگران می گذارد



مردم نان را قسطی و نسیه تهیه می کنند

«امتیاز» از سهمیه ۳+۱ در فصل جدید جام باشگاه های آسیا گزارش می دهد:

استقلال در مرحله گروهی ۲۰۲۱ ACL



رضا صالحی تا چندی پیش پیش بر مبنای سهمیه ۲+۲ ایران در لیگ قهرمانان آسیا استقلال باید در مرحله پلی آف این رقابت ها به مصاف تیم العین امارات میرفت اما دیروز خبری منتشر شد که به احتمال فراوان بر اساس این خبر استقلال به صورت مستقیم وارد مرحله گروهی این رقابت ها میشود.

تغییر فرمت

به گزارش روزنامه امتیاز؛ با تغییر فرمت لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱، قطر و عربستان که در رده اول و دوم تیم های غرب آسیا قرار دارند توانستند با سهمیه مستقیم وارد مرحله گروهی شوند. در این تغییرات برخی از کشورها نتوانستند با سهمیه جدید وارد مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شوند از جمله اردن، هند، تاجیکستان، ترکمنستان و سوریه و لبنان مجوز حرفه ای گری مانع از نمایندگان کشورهای ترکمنستان، سوریه و لبنان به دلیل عدم کسب مجوز حرفه ای حضور حضور در لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند در این رقابت ها حاضر شوند و در آخرین تصمیم کمیته مسابقات، از این رقابت ها کنار گذاشته شدند. با این تغییرات، ایران که در رده سوم رنکینگ قرار دارد توانست جلوتر از امارات، سهمیه خود را از ۲+۲ به ۱+۳ تغییر دهد.

تغییر نماینده

برخی از خبرگزاری های این کشور مدعی شدند که این اتفاق تنها باعث تغییر نماینده ی این کشور

«وگردش» بانکی با تمرکز بر گردشگری

توسعه و پررنگ کردن نام و جایگاه بانک گردشگری قدم برمی دارد که این موضوع می تواند نکته مثبتی در افق آتی و بازده عملکردی آن بانک باشد.

بررسی بنیادی سهم

نماد «وگردش» در بازار پایه زرد فرابورس ایران درج نماد شده و سهامداران اصلی آن شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (با بیشترین حجم تملک) و شرکت های تامین سرمایه امین، آذر تجارت صنعت اژند، الماس شهردار شرق، تجارت بین المللی دل عالم ایرانیان، عمرانی سرمایه گذاری ایران و چند شرکت خصوصی دیگر هستند که تعدادی از سهامداران عمده این نماد در گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی (با نماد سمگا) نیز اقدام به سرمایه گذاری کرده اند. چنین مشاهداتی می تواند موبد این مطلب باشد که سرمایه گذاران حقوقی بازار نظر مثبتی بر صنعت گردشگری و پتانسیل های نهفته در نمادهای مرتبط با آن دارند. این قبیل پتانسیل های بالقوه در صورت استقبال مدیران بانک قادر است موقعیت مثبتی را برای آینده بانک گردشگری رقم بزنند. در ادامه نگاهی بر عملکرد نماد «وگردش» با توجه به صورت های مالی و اتفاقات اخیر سهم خواهیم داشت. چندی پیش «وگردش» در راستای تقویت بنیه مالی خود اقدام به افزایش سرمایه ۱۵۰ درصدی از محل آورده سهامداران کرده و طبق اعلامیه جدید خود قصد افزایش سرمایه مجدد به میزان ۱۴۰ درصد از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها دارد. این افزایش سرمایه ها با مدیریت صحیح، می تواند توانایی شرکت را در تعاملات مالی و پوشش آیت های مالی در ترازنامه تقویت کند.

طبق افشای مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹، این بانک در نظر دارد مقداری از دارایی های خود را در راستای رعایت قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور به فروش برساند که شامل تمام یا درصدی از شرکت های تولیدی و سرمایه گذاری خواهند بود که بانک گردشگری در آنها سهامدار است. سود حاصل از این اقدام در صورت های مالی آتی منعکس و قابل محاسبه خواهد بود.

بانک گردشگری تا تاریخ ۶ ماه منتهی به ۱۳۹۹/۶/۳۱ نمایانگر تغییر

بخشنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر تغییر سهمیه ی ایران به ۱+۳ و قطعی شدن حضور خود در مرحله ی گروهی خبر داد. به این ترتیب طبق برنامه فولاد خوزستان دیگر نماینده کشورمان در تاریخ ۷ آوریل (۱۸ فروردین) مقابل العین امارات قرار می گیرد. بر همین اساس قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا نیز در تاریخ ۸ بهمن برگزار می شود. شرکت کننده در این رقابت ها حضور دارد.

در قرعه کشی قرار است کنفدراسیون فوتبال آسیا از فرمت جدید خود رونمایی کند. به همین دلیل هنوز سایت afc خبری در این خصوص منتشر نکرده است و هنوز نام تیم کویتدق عشق آباد در لیست تیم های شرکت کننده در این رقابت ها حضور دارد.

اعلام قبلی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب از ۱۴ تا ۳۰ آوریل (۲۵ فروردین تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰) برگزار خواهد شد. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده است قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ ۲۷ ژانویه (۸ بهمن) در کووالامپور پایتخت مالزی برگزار می شود و باید دید سرنوشتی منتظر چهار نماینده کشورمان در این رقابت ها خواهد بود.

شده و در سهمیه ی آنها تاثیری نمی گذارد اما در بیانیه afc نامی از تیم های دیگر این کشور نیست. رسمی شدن

ظهور دیروز باشگاه استقلال رسماً از دریافت

خبر

وزیر اقتصاد:

باید به دنبال ارائه خدمات نوین در بستر اقتصاد هوشمند باشیم

وزیر اقتصاد در مراسم رونمایی از پنجره واحد محیط های آزمون اظهار کرد: اگر می خواهیم به جایگاه مناسب در اقتصاد بین المللی دست یابیم باید به دنبال ارائه خدمات نوین در بستر اقتصاد هوشمند باشیم. دژپسند گفت: مسیر اقتصاد هوشمند مسیری بازگشت ناپذیر است و ممکن است شتاب حرکت در این مسیر کند یا تند شود اما حرکت در این مسیر برگشت ناپذیر است. وی افزود: اقتصاد هوشمند تنها با ایفای نقش فعالانه و محوری بخش خصوصی در سیاست گذاری و تنظیم گری تحقق خواهد یافت. اگر می خواهیم به جایگاه مناسب در عرصه اقتصاد بین المللی دست یابیم باید به دنبال ارائه خدمات نوین در بستر اقتصاد هوشمند باشیم و در این راستا باید به دنبال کاهش هزینه ها در تولید، بهبود قیمت و کیفیت و ارائه خدمات نو باشیم. وی ادامه داد: اقتصاد هوشمند یک رشته از فعالیتها است که نیاز به نقش راه جامعی دارد و در این راه باید پر انرژی و با قدرت به جلو حرکت کرد. یکی از نکاتی که باید مورد توجه قرار گیرد ایفای نقش محوری توسط بخش خصوصی است و باید با چابک کردن امور و محول کردن کارها به مردم و بخش خصوصی به این روند شتاب داد. وزیر اقتصاد در ادامه گفت: یکی از مراکز که از عملکرد آن رضایت کامل دارم، مرکز فناوری و توسعه اقتصاد هوشمند وزارت اقتصاد است. با همدلی بین دستگاهی، کربودری برای همراهی بیشتر در راستای شکل گیری محیط تنظیم گری هوشمند که زمینه ساز توسعه اقتصاد هوشمند است، شکل خواهد گرفت.

تکمیل ۸ هزار واحد مسکن روستایی ظرف سه ماه آینده

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از تکمیل تمام پروژه های متعهد شده در سال گذشته برای نیازمندان بخش روستایی خراسان رضوی ظرف دو تا سه ماه آینده خبر داد. علیرضا تابش اظهار کرد: سال گذشته برای کلنگ زنی ۸ هزار واحد برای نیازمندان روستایی اقدام کردیم که علی رغم تمام مشکلات موجود به ویژه شیوع ویروس کرونا توانستیم به بخش عمده ای از تعهدات خود عمل کنیم که بخش پایانی پروژه ها نیز به زودی تکمیل خواهیم کرد. وی افزود: برای تمام متقاضیان تشکیل پرونده داده ایم که ۷۵۰۰ مورد آن به بانک معرفی شده و عقد قرارداد آنان انجام شده است. پی ریزی و سقف حدود ۵ هزار واحد نیز انجام شده که ۴۰۰ واحد هم تحویل داده شده است. ما بقی پروژه ها طی دو تا سه ماه آتی افتتاح خواهد شد. بیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: برای حاشیه شهر مشهد نیز برنامه ریزی هایی با شهرداری برای انجام شده است که موانعی وجود دارد که باید رفع شود. ۵۰۰ تا ۶۰۰ واحد نیازمندان حاشیه شهر مشهد عملیاتی شده و مابقی واحدها در دست اجرا قرار دارد که امیدواریم مشکلات آن رفع شود.

یادداشت

سمت جدید رسول پناه، چالش جدید سلطانی فر

حسین محمدی

شاید یکی از تامل برانگیزترین پرسش هایی که ذهن ما را در خصوص دوران ۴ ساله سلطانی فر به خود مشغول می کند، نحوه برخورد و ضعف مدیریتی وزارت ورزش با بحرانی های مانند ماجرای رسول پناه است. مشخص نیست که آیا این سکوت وزیر ورزش از روی رضایت خاطر از عملکرد خود و اطرافیان است یا خیر، سکوتی است به مثابه رضایت، یا دیگر حرفی برای گفتن ندارد و اشتباهاتش را پذیرفته است. البته در قائله باشگاه استقلال نیز وزیر چنین با اتخاذ چنین رویکردی مدیر باشگاه را برکنار نکرد. آن همه عصبانیت، خشم و انتقادات کارشناسان و طرفداران استقلال در نظر وزیر خدشه ای به مدیریت این باشگاه وارد نکرد و سراسر مجموعه انقلاب را به او سپرد. حالا شاید یکی از دلایل عدم استعفا ی رسول پناه یا برکناری او توسط وزارتخانه این باشد که هنوز پست جدیدی برای وی پیدا نشده است. با این حساب اگر روزهای آینده رسول پناه در سنزل مستقر شد نباید تعجب کرد. مهم نیست که رسول پناه از کجا می آید و چگونه به چنین جایگاه مهمی در ورزش آن هم بدون هیچ عقبه و پیشینه ای دست پیدا می کند، باید به سراغ کسی رفت که از چنین فردی استفاده می کند تا به اهداف و نیات خود دست یابد. رسول پناه تنها نیست در این چهار سال بسیاری مانند او وجود داشته و دارند. کافی است به تعداد مدیرعاملان، نظر کارشناسان و هواداران و افرادی که در این مدت ۴ ساله خون دل خورند نگاهی بیندازیم. همه اینها حاصل تصمیمات یک نفر است که کامپیوتر ورزش خطاب می شود. به زعم اکثر کارشناسان در این دوران نه تنها بر پیکر حاکمیت ورزش لطمه اساسی وارد شد بلکه آبرو و حیثیت جامعه ورزش نیز به خطر افتاده است. جامعه ورزش با وزیری رو به رو شده که مرغش یک پای دارد و حاضر نمی شود اشتباهاتش را بپذیرد. آیا ادیبانی که در آن فیلم از سوی رسول پناه بیان شد در شان باشگاهی فرهنگی - ورزشی بود؟ از وزیری که دوستانش با این ادبیات سخن می گویند چگونه می توانیم انتظار داشته باشیم فضای سکوهای ورزشگاه ها را تلطیف کند، این مسئله در حالی است که ادبیات سکوگاه به مراتب مودبانه تر است. اما از صحبت های رسول پناه بدتر هم وجود دارد و آن سکوت وزیر ورزش و نادیده انگاشتن شعور جامعه ورزش است که فکر می کند کسی از پشت پرده اتفاقات و تصمیمات خبری ندارد. تنها زمان مشخص می کند وزیری که داعیه تاریخ ورزش کشور را داشت، چه به روز آن آورد. تکلیف کسانی که این دوران را درک کردند مشخص است اما ایندنگ قضاوت خواهند کرد که لطمات این عصر از مدیریت ورزش به چه میزان جبران ناپذیر است. تنها امیدمان، نه اصلاح وزیر و واکنش نمایندگان مجلس، بلکه رسیدن انتخابات ۱۴۰۰ و راهی از دوران فردی است که کامپیوتر ورزش نامیده می شود.